Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 004/2016/SEPLAN

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO-SEPLAN E NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES
TECNOLÓGICAS LTDA.

PROCESSO: 31543/2016

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em ferramentas de pesquisas, BANCO DE PREÇOS, objetivando o
suporte na execução dos diversos atos realizados pela Coordenadoria de Aquisições e Contratos.

VIGÊNCIA: 22/02/2016 à 21/02/2017 (12 meses)

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 7.990,00 (Sete mil e novecentos e noventa reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30.00

FORO: Cuiabá-MT.

GESTOR/FISCAL: Elton César de Arruda

Suplente: João Paulo de Carvalho Feitosa

ASSINAM: Marco Aurélio Marrafon - CONTRATANTE

Rudimar Barbosa dos Reis - CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e07fee04

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T00:28:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial